

### Diário Oficial Eletrônico do Município

# Bernardo Sayão - To

ANO I Sexta-feira 31 de Março de 2023

Edição Nº 00087

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

### **SUMÁRIO**

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 5, de 31 de Março de 2023

Licitação Nº 1, de 31 de Março de 2023

Licitação Nº 2, de 31 de Março de 2023

Licitação Nº 3, de 31 de Março de 2023

Licitação Nº 4, de 31 de Março de 2023

EDIÇÃO Nº **00087** 

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To

LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL



### ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 5, de 31 de Março de 2023

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 005/2022

PROCEDIMENTO Nº: 183/2022

Assunto: Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 005/2022 referente ao Pregão Presencial nº 025/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2022.

OBJETO: A aquisição de materiais elétricos e de construção para reparos e manutenção da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas públicas, em todo município de Bernardo Sayão.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38, INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em favor das empresas aludidas abaixo:

### <u>DISTRIBUIDOR MSI EIRELI CNPJ Nº 14.892.568/0001-78 - R\$</u> 114.738,00

Importa o presente em R\$ 114.738,00 (cento e quatorze mil e setecentos e trinta e oito reais).

Bernardo Sayão/TO, 06 de janeiro de 2023.

O Município de Bernardo Sayão - TO.

CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Licitação Nº 1, de 31 de Março de 2023

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 001/2022

PROCEDIMENTO Nº: 183/2022

ASSUNTO: Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 001/2022 referente ao Pregão Presencial nº 025/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2022.

OBJETO: A aquisição de materiais elétricos e de construção para reparos e manutenção da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas públicas, em todo município de Bernardo Sayão.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38, INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em favor das empresas aludidas abaixo:

### TOCANTINS COMÉRCIO DE MATERIAS ELETRICOS CNPJ SOB Nº 09.025.989/0001-62 - R\$ 254.640,00

Importa o presente em R\$ 254.640,00 (duzentos e cinquenta mil e seiscentos e quarenta reais).

Bernardo Sayão/TO, 06 de janeiro de 2023.

O Município de Bernardo Sayão -TO.

CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Licitação Nº 2, de 31 de Março de 2023

#### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 002/2022

PROCEDIMENTO Nº: 183/2022

Assunto: Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 002/2022 referente ao Pregão Presencial nº 025/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2022.

OBJETO: A aquisição de materiais elétricos e de construção para reparos e manutenção da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas públicas, em todo município de Bernardo Sayão.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38, INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em favor das empresas aludidas abaixo:

### <u>L.C. DA SILVA E CIA LTDA CNPJ: 00.534.988/0001-79</u> - R\$ 65.030,00

Importa o presente em R\$ 65.030,00 (sessenta e cinco mil e trinta reais).

Bernardo Sayão/TO, 06 de janeiro de 2023.



O Município de Bernardo Sayão-TO.

CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Licitação Nº 3, de 31 de Março de 2023

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2022

PROCEDIMENTO Nº: 183/2022

Assunto: Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 003/2022

referente ao Pregão Presencial nº 025/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2022.

OBJETO: A aquisição de materiais elétricos e de construção para reparos e manutenção da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas públicas, em todo município de

Bernardo Sayão.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38, INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em favor das empresas aludidas abaixo:

## MARCIA ALVES DA SILVA-ME CNPJ: 34.837.447/0001-3 - R\$ 248.320,56

Importa o presente em R\$ 248.320,56 (duzentos e quarenta e oito mil e trezentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos).

Bernardo Sayão/TO, 06 de janeiro de 2023.

O Município de Bernardo Sayão -TO.

CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

Licitação Nº 4, de 31 de Março de 2023

### EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 004/2022

PROCEDIMENTO Nº: 183/2022

Assunto: Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 004/2022

referente ao Pregão Presencial nº 025/2022.

Modalidade: Pregão Presencial nº 025/2022.

Objeto: A aquisição de materiais elétricos e de construção para reparos e manutenção da iluminação pública, prédios, praças, quadras poliesportivas públicas, em todo município de Bernardo Sayão.

Tendo em vista a necessidade da Contratação dos serviços anteriormente descritos, e considerando que o processo se formalizou em observância das disposições contidas no Art. 38, INCISO VII da Lei Nº 8.666/93, PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para efetivação das despesas solicitadas em favor das empresas aludidas abaixo:

## J. C. DE SOUZA - ME CNPJ № 14.842.356/0001-87 - R\$ 175.849,00

Importa o presente em R\$ 175.849,00 (cento e setenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e nove reais).

Bernardo Sayão/TO, 06 de janeiro de 2023.

O Município de Bernardo Sayão -TO.

CNPJ sob o nº 25.086.596/0001-15

Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

